
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL 2024 M. KOVO 17 D. PETICIJOS „DĖL DVIRAČIO VEŽIMOSI MIESTO, RAJONO

IR TARPMIESTINIUOSE, PRIEMIESTINIUOSE AUTOBUSUOSE“

2024 m. birželio 11 d.    Nr. T-406

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4

dalimi, Lietuvos Respublikos peticijų konstitucinio įstatymo 19 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama

į Kauno miesto savivaldybės peticijų komisijos nuostatų, patvirtintų 2023 m. liepos 18 d. sprendimu

Nr. T-335 „Dėl Kauno miesto savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“, 25 punktą ir  Kauno miesto savivaldybės peticijų komisijos 2024 m. gegužės 2 d.

posėdžio protokolą Nr. PT-2, Kauno miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pritarti Kauno miesto savivaldybės peticijų komisijos išvadai netenkinti 2024 m. kovo

17 d. peticijoje „Dėl dviračio vežimosi miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, priemiestiniuose

autobusuose“ pateiktų prašymų ir siūlymų.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas


